

5 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

4.175.000€

Villa Azul er en mesterligt udformet villa beliggende i det prestigefyldte fællesskab af La Cerquilla, inden for Andalusien, Marbella, Malaga. Denne luksuriøse ejendom blander problemfrit sine naturlige omgivelser gennem brugen af økologiske materialer og skaber et harmonisk levende miljø. Villaen strækker sig over en generøs 759m², med en indre plads på 603m², en terrasse på 156m², og er indstillet på en grund på 1.082m². Det har fem soveværelser og fire badeværelser, hvilket gør det til en ideel ophold for familier eller dem, der søger rigelig plads til gæster.

I stueetagen tilbyder villaen en rummelig stue, et åbent køkken og en spisestue, alle designet til at strømme ubesværet på terrassen. Disse udendørs rum er perfekte til underholdende, med et udendørs køkken, levende og spisestue områder og et poolområde. Desuden omfatter dette niveau et eget soveværelse, der giver bekvemmelighed og privatliv for gæster eller familiemedlemmer.

Den første sal er dedikeret til master soveværelse, som har en walk-in skab og et en-suite badeværelse, sammen med en anden en-suite soveværelse. tagterrassen er en have til afslapning, udstyret med opholdsområder, en brand pit, en jacuzzi og bestemmelser for et ekstra udendørs køkken, der tilbyder panoramaudsigt og en fredfyldt atmosfære.

Villa Azuls kælder er et alsidigt rum, der har tv-stue med pre-installationer til tekøkkener, en 1-car garage, et spillelokale, et fitnesscenter, en spa med sauna og Hamman, et eget soveværelse og et ekstra soveværelse eller kontor, der deler et badeværelse med fitnessområdet. Dette niveau giver omfattende tilpasningsmuligheder, så beboere kan skræddersy rummet til deres specifikke behov. Ejendommen omfatter også en privat pool, have og garage, der sikrer fuldstændig privatliv og bekvemmelighed.

 5 soveværelser

 1.082m² Grundstørrelse

 4 badeværelser

 Svømmepøl

 759m² Byg størrelse

Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/